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نگهبان آرا /شورای نگهبان سدی محکم مقابل پروژه نفوذ
26 تیرماه سالروز تاسیس شورای نگهبان است که بنیانگذار جمهوری 

اسلامی وجودش را برای اطمینان از انطباق قوانین تصویب شده در 
مجلس شورای اسلامی با قوانین شرع مقدس لازم و ضروری دانستند.

 

لغو برگزاری نمازجمعه در 13 شهر قرمز مازندران/
برگزاری نماز در سایر شهرها با رعایت پروتکل های بهداشتی

نماز جمعه این هفته، 27 تیرماه در 13 شهر آمل، بابل، تنکابن، 
چالوس، رامسر، ساری، نکا، بهشهر، سوادکوه، محمودآباد، قائم شهر، 

نور و نوشهر که بنا بر اعلام ستاد استانی مقابله با کرونا، دارای 
وضعیت قرمز کرونایی هستند، برگزار نمی شود.

 

ترور دو بسیجی جهادگر در کُردستان
جمال کریمی بسیجی سپاه سروآباد که حدود چند ماه به صورت شبانه 
در  کرونا  منحوس  ویروس  با  مقابله  جهادی  اقدامات  مشغول  روزی 
منطقه بود، شب گذشته به همراه بسیجی دیگر از اهالی منطقه اورامان 
آمدند نائل  شهادت  رفیع  درجه  به  و  ترور  انقلاب  ضد  عوامل  توسط 

 .

حامیان سارقان مسلح از موضع خود عقب نشینی کردند
سلبریتی هایی که با انتشار پست هایی در شبکه های اجتماعی، 
سعی در فضاسازی برای حمایت از سارقان مسلح داشتند، بعد از 

اعتراض کاربران شبکه های اجتماعی و روشنگری های انجام شده در 
فضای مجازی و رسانه ای از موضع خوب عقب نشستند و پست های 

خود را حذف کردند.

 

موج توئیتری حامیان سارقان مسلح در شبکه های اجتماعی
در پی فضاسازی رسانه های ضدانقلاب و اکانت های مورد حمایت 

منافقین، سعودی ها، ضدانقلاب و .... در خصوص اعدام سارقان 
مسلح؛ موج توئیتری حامیان سارقان مسلح با صدها هزار پست 

درشبکه های اجتماعی منتشر شد.

  

خرید 2 هزار دستگاه »کمک تنفسی« از شرکت های دانش 
بنیان/ظرفیت تخت های بیمارستانی افزایش می  یابد

معاون درمان وزیر بهداشت از آمادگی سومین شرکت دانش بنیان 
برای تولید دستگاه های کمک تنفسی برای تجهیز بیمارستان های 

کشور خبر داد.
 

تفرجگاه های  و  گردشگری  مناطق  به  مسافر  ورود  ممنوعیت 
سوادکوه

فرماندار سوادکوه از ممنوعیت ورود به مناطق گردشگری و تفرجگاه 
ها در این شهرستان خبر داد.

 

خسارت 17 میلیاردی بارندگی به بخش راه و کشاورزی/ 5 
هکتار شالیزار دچار خسارت شد

فرماندار میاندورود از خسارت 17 میلیارد ریالی به بخش کشاورزی و 
راه منطقه بالادست و کوهستانی شهرستان بر اثر بارندگی شدید روز 

گذشته خبر داد.
 

13 شهر مازندران در وضعیت قرمز کرونایی/میزان بستری 
بیماران همچنان در حال افزایش است

شهرهای آمل، بابل ، تنکابن ،چالوس، رامسر ، ساری، نکا ، بهشهر 
، سوادکوه ، محمودآباد، قائم شهر، نور و نوشهر در وضعیت قرمز 

کرونایی بوده و هم اکنون هزار و 84 نفر بیمار مشکوک به ویروس 
کرونا در بیمارستان های استان بستری هستند.

 

کمیل قاسمی قهرمان المپیک شد/ طلای مشترک با روسیه
با تایید تست دوپینگ نفرات اول و دوم کشتی آزاد سنگین وزن 

المپیک لندن، کمیته بین المللی المپیک رسما کمیل قاسمی و بلال 
ماخوف روس را مشترکا به عنوان طلایی های این وزن معرفی کرد.
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فصل جدید انقلاب اسلامی در تعامل با دنیا
استادیار حقوق و علوم سیاسی با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی فصل 

جدید را در تعامل با دنیا به وجود آورده است گفت: نظام استکباری 
نیاز به تغییر رویه دارد.

 

در سوگ موفق ترین باشگاه خصوصی فوتبال ایران؛ شموشک 
نوشهر

شموشک نوشهر یکی از باشگاه های خصوصی فوتبال ایران بود که 
توانست بازیکنان زیادی را به فوتبال ایران معرفی کند اما این باشگاه 

خیلی راحت نابود شد.

 

لزوم  است/  نگهبان  شورای  چهره  تخریب  به دنبال  دشمن 
مطالبه گری نمایندگان شورای نگهبان از مسئولان

امام جمعه فریدونکنار با اشاره به اینکه دشمن همیشه به دنبال تخریب 
چهره شورای نگهبان بوده است گفت: اعضای دفاتر شورای نگهبان باید 

از مسئولان مطالبه و به آن ها راهنمایی بدهند.

 

جدی  خطر  با  را  مازندران  مردم  جان  غیرضروری  سفرهای 
مواجه کرد/لزوم اصلاح رفتارهای اجتماعی

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران با انتقاد از حجم مسافرت ها در 
مبادی استان ، گفت: متاسفانه با توجه به تشدید شیوع این ویروس 

منحوس در بسیاری از استان های کشور به ویژه مازندران هنوز شاهد 
مسافرت های غیرضروری هستیم و این مسافرت ها جان مردم شریف 

مازندران را با خطر جدی مواجه کرده است .

 

سیل لاریجان 2 کشته و مفقودی بر جای گذاشت/ خسارتی 
به باغات و منازل وارد نشد

بخشدار لاریجان، گفت: با توجه به بارش های رگباری و سیل آسا 
یک دستگاه خودرو که نزدیکی رودخانه در حال تردد بود بر اثر 

افزایش حجم آب رودخانه به زیر آب رفته و سرنشین این خودرو 
جان باخت.

  

افزایش اوج گیری کرونا در مازندران/ دورهمی ممنوع
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: طی 24 ساعت گذشته 

تعداد 267 بیمار مشکوک به کرونا در مازندران بستری شدند.

  

عدم برگزاری نماز جمعه در 13 شهرستان قرمز مازندران
مدیر شورای سیاست گذاری ائمه جمعه مازندران گفت: نماز جمعه 

این هفته روز جمعه 27 تیرماه امسال در 13 شهرستان قرمز 
مازندران برگزار نمی شود.

 

ترافیک پرحجم در محورهای شمال/ یک طرفه شدن هراز و 
کندوان

حجم  بر  امشب  پایانی  ساعات  در  گفت:  مازندران  راه  پلیس  رئیس 
ترافیک در محورهای استان افزوده شده است.

 

تلاش برای تقویت روند رو به رشد نساجی / برنامه ریزی 
برای بازی با استقلال بعد از دیدار با نفت

برای  گفت:  تیم  این  رشد  روبه  روند  درباره  نساجی  اسرمربی 
توجه  تیم  روانی  و  روحی  فنی،  بخش های  به  مسئله  این  به  رسیدن 
نیست. جدول  نیمه  دوم  ایده  جایگاه  که  شد  تاکید  و  است  شده 

 .

ابراز رضایت 85 درصدی از عملکرد دستگاه قضایی /کریمی 
دادستان ساری شد

دادستان  معارفه  و  تودیع  مراسم  در  مازندران  دادگستری  کل  رئیس 
عالمی  یونس  سید  زحمات  از  تقدیر  ضمن  ساری،  جدید  و  پیشین 
وجود  ضرورت  و   اهمیت   به  اشاره  با  استان  مرکز  پیشین  دادستان 
به عملکرد دستگاه  از رضایت مندی 85 درصدی مردم نسبت  امنیت 

قضایی خبر داد.
 

 پیگیر گرفتن ردیف ملی برای محور ساری ـ کیاسر ـ دامغان 
هستیم

نماینده مردم ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی گفت: 
پیگیر گرفتن ردیف ملی برای محور ساری ـ کیاسر ـ دامغان هستیم.
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دستگیری اراذل و اوباش و عوامل تخریب شیشه خودروها در 

محمود آباد
و  اراذل  دستگیری  از  مازندران  انتظامی  فرماندهی  اجتماعی  معاون 

اوباش و عوامل تخریب شیشه خودروها در »محمود آباد« خبر داد.

 

کاش حسینی عالمی ها همه جا بودند!/مدعی العموم بودن 
برای مدیریت تنش ها

سیدیونس حسینی عالمی یکی از معدود دادستان هایی بود که با 
اقدامات بزرگی دل مردم را خوش کرد، امید است مسؤولان دیگر پا 

در جای پای افراد این چنینی بگذارند تا علاوه بر به جای گذاشتن نام 
خوش، قلب های مردم را تسخیر کنند.
  

سیلاب در مازندران یک قربانی گرفت/ از انسداد راه ها تا 
زیرآب رفتن شالیزار

سیلاب موجب آب گرفتگی معابر و زمین های کشاورزی، مسدود شدن راه ها 
و متاسفانه فوت یکی از هم استانی در منطقه نمارستاق آمل شده است.

  

رانش زمین در بستر رودخانه روستای پاسند/ مسؤولان پای 
کار بیایند

وقوع سیل روستای پاسند از بخش مرکزی بهشهر طی دو روز اخیر 
موجب شد تا بار دیگر رانش زمین در این منطقه خودنمایی کند.

  

مدرسه  یک  درصدی   100 شهریه  کاهش  بی سرانجام  وعده 
زمین  در  شهریه  افزایش  توپ  مازندران/  در  غیرانتفاعی 

وزارتخانه
در حالی که مسئوولان استانی از ورود به افزایش شهریه 100 درصدی یک 
مدرسه غیرانتفاعی خبر دادند که مدیر مدرسه اصرار برای اعمال شهریه 
دارد و متولیان استانی هم حاضر به پذیرش اشتباهات خویش نیستند.

  

کاهش ناپایداری همراه با افزایش تدریجی دما از فردا
معاون توسعه و پیش بینی هواشناسی مازندران گفت: امروز هم انتظار 
داریم در ساعات بعدازظهر و اوایل شب شاهد رگبارهای پراکنده در آسمان 
مازندران باشیم و از فردا از میزان ناپایداری آسمان مازندران کاسته می شود.

  

دو کشته و مجروح بر اثر ریزش کوه در محور چالوس
رئیس پلیس راه استان مازندران از ریزش کوه در محور چالوس و یک 

فوتی و یک مجروح در نتیجه این حادثه خبر داد.

  

2500 ابتلا و 198 فوتی جدید کرونا در کشور/ افزایش 
موارد بستری در بیمارستانها

سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی 2500 بیمار جدید کووید1۹ 
در کشور طی 24 ساعت گذشته خبر داد و گفت: به این ترتیب 

مجموع مبتلایان در کشور به 267 هزار بیمار رسید.

  

دستگیری عوامل تخریب شیشه خودروها در محمودآباد 
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مازندران از دستگیری 

اراذل و اوباش و عوامل تخریب شیشه خودروها در »محمود آباد« 
خبر داد. 

  

میزان تاثیر واکسن کرونا بر افراد مشخص نیست
متخصص عفونی دانشگاه علوم پزشکی بابل گفته که، اگر واکسنی 

برای ویروس کرونا، ساخته شود معلوم نیست که در تمامی افراد و یا 
تمام گروه های سنی ایمنی ایجاد کند.

  

محدودیت های ترافیکی محورهای مواصلاتی مازندران 
رئیس پلیس راه استان از اعمال محدودیت های ترافیکی از امروز 

چهارشنبه 25 تیرماه تا روز شنبه 28 تیرماه در محورهای مواصلاتی 
خبر داد. 

 

پرداخت تسهیلات به واحدهای آسیب دیده از کرونا در 
مازندران

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران گفت: در استان 
مازندران مبلغ 1561 میلیارد تومان تسهیلات به واحدهای کسب و 

کار آسیب دیده از کرونا پرداخت می شود.
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افتتاح نخستین مجتمع دانش آموزی گردشگری در »ورسک« 

سوادکوه
در آئینی، مجتمع بومگردی دانش آموزی ورسک سوادکوه با حضور 

استاندار مازندران و سایر مسئولان استانی، افتتاح شد.

 

سهل انگاری در موضوع کرونا پذیرفتنی نیست
استاندار مازندران گفت: سهل انگاری در مقابله با کرونا پذیرفتنی نیست، 
نظارت و پیگیری کنید تا پروتکل های بهداشتی به نحو شایسته اجرا شود.

 

خودداری از ارائه خدمات به افراد نقض کننده اصول بهداشتی 
در بانک ها

فرماندار جویبار بر لزوم خودداری از ارائه خدمات به افرادی که از اصول 
بهداشتی در بانک ها، ممانعت می کنند، تاکید کرد.

 

13 شهر مازندران در وضعیت قرمز کرونایی/ 1305 نفر 
بستری هستند

وضعیت صعودی کرونا در مازندران همچنان ادامه دارد و با ابتلا 
و بستری بودن 1305 بیمار کرونایی در بیمارستان های زیرنظر 

دانشگاه های علوم پزشکی مازندران و بابل، این استان همچنان در 
وضعیت قرمز و خطرناک قرار گرفته است به طوری که به گفته 

موسوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران ممکن است در 
بیمارستان های این استان، دیگر تخت خالی برای پذیرش بیماران 

کرونایی وجود نداشته باشد.
 

کتاب »مشتاق الحسین)ع(« در ساری رونمایی شد
کتاب »مشتاق الحسین)ع(« با حضور خانواده معظم شهید مدافع حرم 
حسین مشتاقی در آستانه چهلمین سالگرد دفاع مقدس در اداره کل 

فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران رونمایی شد.

 

کرونا می تواند در سوادکوه به سرعت گسترش  یابد
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با بیان اینکه نگرانی ما روستاها، 
مسافران و خوش نشینانی که به صورت دائم در آن زندگی می کنند است، 
گفت:به نسبت جمعیت، تعداد کمی در سوادکوه به کرونا مبتلا شدند و این 
امر می تواند سرعت ابتلا به این بیماری را در این شهرستان افزایش دهد.

  

نساجی درپی کسب امتیاز بازی با نفت است/ به استقلال فکر 
نمی کنیم

سرمربی تیم نساجی مازندران گفت، که به دنبال کسب پیروزی وسه 
امتیاز برابر تیم نفت مسجدسلیمان هستیم و بازیکنان نیز دارای 

انگیزه های بالای برای این بازی خانگی هستند.

  

تداوم غیبت سرمربیان تیم های میهمان نساجی مازندران 
درقائمشهر

 سرمربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان در کنفرانس خبری پیش 
از مسابقه تیمش با نساجی مازندران به علت آنچه که تأخیر درآمدن 

کاروان این تیم به مازندران اعلام شده، شرکت نکرد.

 

آزادسازی 80 هکتار از اراضی ملی در نوشهر کلید خورد
دادستان نوشهر گفت: 80 هکتار از اراضی ملی نوشهر که تبدیل به 

شهرک تفریحی و توریستی شده بود، آزادسازی می شود.

 

آژیر خطر کرونا در مازندران نواخته شد/ بستری شدن 11 
کودک

 براساس اعلام دانشگاه های علوم پزشکی مازندران و بابل با شناسایی 
و بستری شدن 30۹ بیمار جدید کرونایی طی 24 ساعت گذشته در 

استان،آژیر وضعیت قرمز کرونا در استان به صدا درآمد.

 

1300 میلیارد ریال از مطالبات گندمکاران مازندران 
پرداخت شد

سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی مازندران گفت: تاکنون 
هزار و 325 میلیارد ریال از مطالبات گندمکاران استان پرداخت شده 

است.

 .
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مازندران را از حضور مفسدان پاک خواهیم کرد
رئیس کل دادگستری مازندران گفت: با برنامه ریزی مدون، عزم 

جدی و اراده قوی مازندران را از حضور مفسدان پاک خواهیم کرد.

 

12 میلیارد تومان برگ سبز چای در مازندران خریداری شد
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران با اشاره به خرید 

بیش از دو هزار و 800 تن برگ سبز چای در استان، ارزش این 
میزان خرید را 12 هزار میلیارد تومان اعلام کرد.

  

اقامه نماز جمعه فردا در 12 شهرستان مازندران لغو شد
مسئول نمایندگی شورای سیاستگذاری ائمه جمعه گفت: نماز جمعه 

این هفته برای پیشگیری از شیوع کرونا در مصلی های 12 شهرستان 
و بخش های تابعه استان از جمله ساری اقامه نمی شود.

  

فساد دست و پای تولید را بسته است
 نماینده ولی فقیه در مازندران با تاکید بر مبارزه با فساد گفت: فساد 

دست و پای تولید و زنجیره تولید را بسته است.

  

بارندگی سیل آسا در مازندران یک فوتی برجا گذاشت
مدیرکل پزشکی قانونی مازندران از مرگ یک نفر براثر بارندگی شدید 

و طغیان رودخانه در منطقه کوهستانی نمارستاق آمل خبر داد و 
هویت وی را اعلام کرد.

  

فاز اول پروژه آسفالت حفاظتی در مازندران اجر شد
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران از عملیاتی شدن 
فاز اول اجرای آسفالت حفاظتی برای نخستین بار در استان به طول 

30 کیلومتر خبر داد.
  

اوضاع مناطق سیل زده در مازندران عادی است
مدیرکل مدیریت بحران مازندران اوضاع مناطق سیل زده استان 
را عادی توصیف کرد و گفت: راه های ارتباطی مناطق سیل زده 

بازگشایی شده است.
  

تکمیل مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس مازندران دچار 
وقفه شد

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس مازندران با اشاره 
به اجرایی نشدن وعده های جذب اعتبارات کلان ملی و استانی برای 
تکمیل مرکز فرهنگی گفت: به دلیل نبود بودجه ساخت مرکز دچار 

وقفه شد.

  

نفت مسجدسلیمان یکی از تیم های خوب لیگ است/ نساجی 
باید بالای جدول باشد

سرمربی تیم فوتبال نساجی مازندران گفت: تیم نفت یکی از تیم های 
خوب لیگ است و امیدواریم بتوانیم از این بازی سه امتیاز را به دست 

بیاوریم.
  

وضعیت قرمز متل داران مازندران / نگرانی اتحادیه های 
اقامتی از تعطیلی دوباره

همزمان با افزایش مجدد شیوع کرونا در مازندران تصمیمات جدیدی 
برای تعطیلی دوباره مراکز اقامتی اتخاذ که موجب بروز نگرانی هایی 

برای فعالان این حوزه شده است.
  

45 درصد واحدهای صنعتی شهرستان تعطیل شده است
نماینده مردم آمل در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه 

شهرستان آمل قطب توسعه صنعتی استان است گفت: متاسفانه 
اکنون 45 درصد واحدهای صنعتی شهرستان تعطیل شده است.

  

نقش آفرینی تشکیلات قضایی در مبارزه با فساد سازمان یافته 
افزایش یابد

نماینده ولی فقیه در مازندران با تاکید بر تقویت عدالت در جامعه 
از طریق دستگاه قضایی گفت: تشکیلات قضایی در مبارزه با فساد 

سازمان یافته نقش آفرینی بیشتری داشته باشند.
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فکری : تیم نساجی با اعتماد به  نفس بازی می کند
سرمربی تیم نساجی قائمشهر گفت : تیم نساجی در برابر تیم های 

رقیب با اعتماد به نفس بالایی بازی می کند و این وضعیت باعث 
می شود تا تیم ما بازی خوبی در برابر رقبا داشته باشد.

  

کرونا طرح دریا را در مازندران تعطیل کرد
سخنگوی ستاد ساماندهی دریای خزر در مازندران گفت که وضعیت 

قرمز کرونایی طرح دریا را در این استان به تعطیلی کشانده است.

  

نمازجمعه 27 تیرماه در 13 شهرستان مازندران برگزار نمی شود
مدیر شورای سیاست گذاری ائمه جمعه مازندران گفت که نماز جمعه 

فردا 27 تیر ماه در 13 شهرستان استان برگزار نمی شود.

  

دادستان جدید ساری معرفی شد
محمد کریمی روز پنجشنبه طی مراسمی با حضور اعضای شورای 

قضایی و شورای تامین استان مازندران و تعداد دیگری از مسئولان 
استانی و شهرستانی به عنوان دادستان جدید عمومی و انقلاب 

شهرستان ساری معرفی شد.
  

محدویت های کرونایی در مازندران تشدید شد
استاندار مازندران از تصمیم گیری های جدید برای مقابله با کرونا 

در استان خبر داد و گفت که تلاش می شود تا با اجرای دقیق این 
تصمیمات خیابان های شهرهای مازندران خلوت شده و سرعت شیوع 

بیماری کاهش یابد.
  

معاون وزیر بهداشت:مشکل زیرساختی برای پذیرش 
بیماران کرونایی وجود ندارد

معاون درمان وزیر بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی گفت : در حال 
حاضر مشکل زیرساختی اعم از تجهیزات فیزیکی بیمارستانی مانند 

تخت بستری ، لوازم درمانی و حفاظت فیزیکی و فردی برای پذیرش 
بیماران کرونایی در کشور وجود ندارد.

  

57 هزار بنگاه اقتصادی مازندران مشمول تسهیلات 
کرونایی شدند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران گفت که 57 
هزار کارگاه و واحدهای کسب و کار در این استان مشمول دریافت 

تسهیلات ناشی از خسارت کرونایی شده اند.

 

75 درصد مطالبات چایکاران مازندران پرداخت شد
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران اعلام کرد که تاکنون 

75 درصد از مطالبات چایکاران این استان پرداخت شده است.

  

نماینده ولی فقیه در مازندران: بایدبا ریشه های فساد 
مبارزه کنیم

نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: بدنه اصلی چه در نظام و چه 
در دستگاه قضا یک بدنه سالم است،اما اگر دیرحرکت کنیم فساد 

همه گیر خواهد شد و باید با ریشه های فساد مبارزه کنیم.

  

30 درصد تخت های بیمارستانی مازندران در اشغال 
کرونایی ها قرار دارد

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان مازندران گفت: در مجموع 
در شرایط فعلی حدود 30 درصد از تخت های بیمارستانی این خطه 

شمال کشور برای بستری بیماران کرونایی اختصاص داده شد.

  

قله علم کوه به نام دولت سند خورد
علم کوه دومین قله مرتفع ایران در کلاردشت با گستره بیش از 20 
میلیون مترمربع در راستای اجرای قانون جامع حدنگار )کاداستر( 

صاحب سند ثبتی تک برگی شد.
  

سیلاب موجب آبگرفتگی 20 منزل مسکونی در بخش بلده 
نور شد

بخشدار بلده با اشاره به جاری شدن سیلاب بامداد امروز از آبگرفتگی 
20 منزل مسکونی و تخریب یک خیابان در این بخش خبر داد.
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مازندران هفته آینده آفتابی و گرم است
 اداره کل هواشناسی مازندران هوای استان برای هفته پیش رو را 

آفتابی همراه با افزایش دما پیش بینی کرد .

  

تدابیردولت و خیرین برای ساخت و ایمن سازی فضای 
آموزشی در مازندران

بر اساس آمارها برای نوسازی، ایمن سازی و تجهیز مدارس مازندران 
تلاشهایی در سالهای اخیر انجام گرفته که نشان از چتر حمایتی 
دولت و خیرین برای ایمن سازی فضای آموزشی در استان است.

  

شهرداری ساری بازار هفتگی این شهر را تعطیل کرد
شهرداری ساری اعلام کرد که در راستای اجرای اقدامات بهداشتی 
پیشگیری و مبارزه با شیوع ویروس کرونا ، بازار هفتگی این شهر را 

تعطیل کرده است.
  

محدودیت کرونایی در بابل تشدید شد
فرماندار بابل گفت: به علت روند افزایشی بستری بیماران کرونایی 

محدودیت های جدید کرونایی از امروز اعمال و تمامی تفرجگاه ها و 
بوستان های بابل بسته شد.

  

ثبت 105میلی متر بارش و طغیان هفت رودخانه در 
مازندران

طبق گزارش شرکت آب منطقه ای مازندران بیشترین بارش های 
نقطه ای روز چهارشنبه مربوط به گلوگاه با 105 میلی متر، شیرگاه با 

76.5میلی متر و بابلرود در بابلسر 43 میلی متر بوده و منجر به طغیان 
هفت رودخانه در استان شد. 

 

سیلی سیل بر پیکره برخی از روستاهای بخش کجور نوشهر
چند سالی است بارش شدید باران در برخی از روستاهای بخش 

کجور واقع در جنوب شرقی شهر نوشهر تبدیل به سیلاب می شود 
و این پدیده همه ساله خسارت زیادی به زیرساخت ها ، تاسیسات 

عمومی و در نهایت زندگی مردم این منطقه وارد می کند.

 

استاندار مازندران : مردم به ماسک زدن خود ادامه دهند
استاندار مازندران گفت: تغییر رفتاری مثبت مردم نسبت به کرونا 

و استفاده از ماسک ملموس است و توصیه می شود تا این روش 
همچنان ادامه داشته باشد.

 

عامل اصلی حمله به رستورانی در سرخرود محمودآباد 
دستگیر شد

مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری مازندران از دستگیری عامل 
اصلی درگیری و تخریب خودروهای پارک شده مردم مقابل رستورانی 

در شهر سرخرود از توابع شهرستان محمودآباد خبر داد.

  

حدود هفت هزار میلیارد ریال سهم در بورس مازندران 
معامله شد

طی هفته جاری فعالان بازار سرمایه 6 هزار و ۹57 میلیارد ریال سهم 
را در بورس منطقه ای مازندران معامله کردند.
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افزایش 8 هزار تخت به بیمارستان های کشور تا پایان سال
دکتر جان بابایی گفت: 8 هزار تخت تا پایان امسال به بیمارستان های 

کشور افزوده می شود.

 

هم اندیشی نمایندگان مجلس و مدیران صداوسیمای مرکز 
مازندران

نشست مشترک نمایندگان مردم مازندران در مجلس شورای اسلامی 
با مدیران صداوسیمای مرکز مازندران امروز برگزار شد.

  

دستگیری عامل حمله به رستوران سرخرود
عامل اصلی حمله به رستورانی در سرخرود در تهران دستگیر شد.

  

آمار کودکان مبتلا به کرونا در بابل دو رقمی شد
11 کودک مبتلا به کرونا در بیمارستان های بابل بستری هستند.

  

لغو برگزاری نماز جمعه فردا در 12 شهرستان مازندران
نماز جمعه فردا 26 تیرماه در 12 شهرستان مازندران که مناطق قرمز 

کرونایی اعلام شدند اقامه نمی شود.

  

یک مازندرانی دبیر فدراسیون والیبال شد
میلاد تقوی ساروی به عنوان دبیر فدراسیون والیبال منصوب شد.

  

مشارکت بیشتر جوانان با تدوین شیوه نامه جدید برگزاری 
ستاد ساماندهی

تدوین شیوه نامه جدید برگزاری جلسات ستاد ساماندهی امور جوانان 
مازندران،مشارکت بیشتر جوانان شهرستان ها را به ارمغان می آورد.

  

مساعدت وزارت بهداشت برای رفع کمبود تجهیزات تنفسی 
در آمل

معاون درمان وزیر بهداشت برای رفع کمبود تجهیزات تنفسی در 
بیمارستان های آمل قول مساعد داد.

  

تعطیلی مراکز فرهنگی و هنری در 13 شهر مازندران
فعالیت های فرهنگی، هنری و سینمایی در 13 شهر قرمز مازندران 

تعطیل شد.
  

آزادسازی 7500 متر مربع از بستر رودخانه خیرود نوشهر
مدیر منابع آب شهرستان های نوشهر، چالوس و کلاردشت گفت: 

7500 متر مربع از بستر رودخانه خیرود در اطراف نوشهر آزاد سازی 
شد.

  

باند شرارت و ناامنی در بابل زمینگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان بابل از دستگیری باند شرارت و ناامنی در 

این شهرستان خبر داد.

  

رفع دغدغه دامداران با گیاهی به نام تریتیکاله + فیلم
کشت گیاه تریتیکاله در مازندران می تواند کمبود علوفه دام را تا 

حدود زیادی جبران کند.

  

در بابل روزانه 3 فوتی کرونایی داریم
فرماندار بابل گفت: روزانه 3 نفر در این شهرستان به دلیل ابتلا به 

کرونا جان خود را از دست می دهند.

  

واریز 92 درصد از مطالبات کلزاکاران و گندمکاران 
مازندرانی

۹2 درصد از وجوه گندم و کلزای خریداری شده از کشاورزان 
مازندرانی تاکنون به حساب آن ها واریز شد.
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2 کشته و مفقودی براثر بارش سیل آسا در آمل
بارش سیل آسا دیشب در نمارستاق آمل جان یک راننده خودرو را 

گرفت و یک خودرو را نیز با خود برد.

  

اجرای عملیات آسفالت حفاظتی برای اولین بار در 
مازندران

عملیات آسفالت حفاظتی به طول 30 کیلومتر برای اولین بار در 
مازندران اجرا می شود.

  

کرونا بازار های هفتگی ساری را به تعطیلی کشاند
بازار های هفتگی ساری به دلیل اوج گیری مجدد کرونا از شنبه بیست 

و هشتم تیرماه تعطیل می شوند.

  

نجات دو ماهیگیر از سیلاب رودخانه تجن
آتش نشانان ساروی دو شهروند ماهیگیر را که با بالا آمدن سطح آب 

در رودخانه تجن گرفتار شده بودند نجات دادند.

  

حریق دست از سر میانکاله بر نمی دارد
با تلاش ماموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان بهشهر آتش 

سوزی دیگری در میانکاله مهار شد.

  

تشکیل پرونده میلیاردی عرضه خارج از شبکه ذرت دامی در 
مازندران

پرونده 5 میلیاردی برای عرضه خارج از شبکه ذرت دامی یک واحد 
مرغداری متخلف در جویبار تشکیل شد.

  

2 مازندرانی در تیم ملی فوتبال نوجوانان
محمدحسین عاشوری و محمدرضا صلاحی دو بازیکن مازندرانی به 

اردوی آمادگی تیم ملی فوتبال نوجوانان دعوت شدند.

  

اعمال محدودیت های شدید تر در صورت شرایط سخت تر 
کرونا

فرماندار رامسر گفت: اگر به شرایط سخت تر کرونا برسیم مجبور به 
اعمال محدودیت های شدید تری هستیم.
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